
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 383 027,47 - 34 110,95

Drogi publiczne gminne 4 383 027,47 - 34 110,95

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

34 110,95 - 34 110,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 338 313,88 - 549 780,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 891 012,42 - 500 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00 - 500 000,00

Pozostała działalność 3 347 301,46 - 49 780,30

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

49 780,30 - 49 780,30

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 211 001,16

0,00

211 001,16

60016

70005

70095

Rozdział

4 348 916,52

1 391 012,42

1 000 000,00

3 297 521,16

0,00

4 788 533,58

Po zmianie

4 348 916,52

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.110.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 października 2019 r.

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 282 501,16 - 211 001,16

710 Działalność usługowa 10 000,00 138 000,00

Cmentarze 10 000,00 138 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 138 000,00

758 Różne rozliczenia 8 717 790,00 134 245,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 312 358,00 134 245,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 312 358,00 134 245,00

852 Pomoc społeczna 2 150 881,00 5 439,00

Dodatki mieszkaniowe 19 053,00 5 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 053,00 5 439,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 334 600,00 108 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 792 000,00 108 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

42 000,00 - 42 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 750 000,00 150 000,00

61 779 131,01 - 198 207,25Razem:

1 900 000,00

61 580 923,76

90001 1 900 000,00

0,00

85215

75801

71035

4 442 600,00

148 000,00

2 156 320,00

24 492,00

24 492,00

8 852 035,00

7 446 603,00

7 446 603,00

148 000,00

148 000,00

3 071 500,00

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 8 177 263,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 312,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00

Działalność usługowa 153 900,00

Cmentarze 10 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00

Administracja publiczna 5 012 275,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 975 395,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Pomoc społeczna 696 000,00

Dodatki mieszkaniowe 609 053,00

Świadczenia społeczne 608 679,00

Zakup materiałów i wyposażenia 374,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 807 906,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 030 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

6060

4300

Po zmianieZmiana

35 000,00 8 212 263,16

35 000,00 505 312,00

35 000,00 385 000,00

138 000,00 291 900,00

138 000,00 148 000,00

116 000,00

32 000,00

710

750

852

900

71035

75023

85215

90001

113 000,00

31 728,25

25 000,00

31 728,25

1 728,25

30 000,00

5 439,00

5 439,00

5 332,00

107,00

-599 000,00

-599 000,00

26 000,00

-438 000,00

-187 000,00

4520

4700

6050

3110

4210

4430

6057

6059

5 044 003,92

21 728,25

4 007 123,25

110 000,00

701 439,00

614 492,00

614 011,00

481,00

7 208 906,00

2 431 000,00

46 000,00

1 312 000,00

563 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.110.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 października 2019 r.

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 1



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

48 184,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 675 500,00

Pozostała działalność 38 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

38 000,00

Kultura fizyczna 1 324 642,92

Instytucje kultury fizycznej 779 350,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

113 850,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 274 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

274 000,00

43 770 252,96

4 000,00

0,00

-4 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

16 200,00

17 200,00

17 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-371 632,75

921

926

90019

92195

92604

92605

6230

6050

2360

6210

2360

Razem:

2 676 500,00

8 000,00

39 000,00

39 000,00

1 340 842,92

796 550,00

131 050,00

273 000,00

273 000,00

43 398 620,21

48 184,00

22 000,00

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XII.93.2019 z dnia
10 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2019 rok konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 4A77BAD3-5A89-4306-978F-C2DCA6A6AE79. Podpisany Strona 1




